
6

2

8

5

3

1

4

8

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年5月3日（金）1回浦和5日

11R 憲法記念日特別　Ｂ１Ｂ２ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（左）1900M 良  

【本賞金】1 着：2,600,000 円　／　2 着：780,000 円　／　3 着：442,000 円　／　4 着：338,000 円　／　5 着：260,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 タテヤマキセキ
父:フジキセキ  母:フラワータテヤマ

牡  7 的場文男
57.0

2:04.3
(－)

4-4-4-3 39.5 － 2 476
(-1)

上杉昌宏（大井）
佐藤傳二
藤沢牧場

2 2 アールセピアカラー
父:タニノギムレット  母:トーシンチャーム

牡  5 御神本訓史
57.0

2:04.4
(1/2)

1-1-1-1 39.8 － 1 487
(+5)

小久保智（浦和）
岡本育枝
新井　弘幸

3 9 ターンベリー
父:ストラヴィンスキー  母:エンプレスマティルダ

牡  6 今野忠成
57.0

2:04.5
(クビ)

3-3-2-2 39.9 － 4 507
(+2)

池田孝（川崎）
河崎五市
タイヘイ牧場

4 5 コスモナダル
父:More Than Ready  母:Condescendance

牡  7 張田京
55.0

2:05.5
(5)

6-5-5-5 40.3 － 5 483
(-1)

高月賢一（川崎）
松本雅彦
Milburn Creek Thoroughbred Stud

5 3 サチノプレンティ
父:ザッツザプレンティ  母:ツクバノーブル

牡  6 本橋孝太
57.0

2:05.5
(ハナ)

2-2-3-4 40.9 － 3 502
(-4)

矢野義幸（船橋）
佐藤幸彦
新冠伊藤牧場

6 1 マチカネヒヨドリ
父:ブライアンズタイム  母:マチカネベニツバキ

牡  7 金子正彦
57.0

2:06.1
(3)

9-9-9-7 39.7 － 7 457
(+1)

冨田敏男（浦和）
冨田藤男
待兼牧場

7 4 ラスカルキッド
父:ボーンキング  母:モールドローラー

牡  6 山本聡紀
☆54.0

2:06.5
(2)

5-6-6-6 41.3 － 6 488
(+5)

山本学（船橋）
泉きみ子
大川牧場

8 8 ファーストグロース
父:シンボリクリスエス  母:レリックレーヌ

牡  6 加藤和博
57.0

2:07.4
(5)

8-7-7-8 41.4 － 9 483
(+4)

川島豊（浦和）
（株）ファーストビジョン
社台ファーム

9 7 ヤマニンバッスル
父:トウカイテイオー  母:ヤマニンドルチェ

牡  7 山崎誠士
57.0

2:08.6
(6)

7-8-8-9 42.6 － 8 483
(-4)

山崎尋美（川崎）
土井睦秋
廣田　伉助

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,3,9,6,4,5,7,8,1

2,3,9,6,5,4,8,7,1

2,9,3,6,5,4,8,7,1

2,9,6,3,5,4,1,8,7

払戻金
単 勝 6 500円

複 勝 6 120円

2 100円

9 170円

ワイド 2-6 130円

6-9 690円

2-9 300円

枠 連 2-6 230円

枠 単 6-2 1,110円

馬 連 2-6 220円

馬 単 6-2 1,100円

3連複 2-6-9 1,080円

3連単 6-2-9 8,280円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


